
Sayın Üyelerimiz,

Son dönemde Kulübümüz Yüksek Divan Kurulu tarafından, Divan Üyeleri’ne çeşitli 
mecralar aracılığıyla iletilen ve Yönetim Kurulumuzun bazı karar ve uygulamalarına 
ilişkin değerlendirmeler içeren yazılar hakkında, siz değerli üyelerimizi doğrudan 
bilgilendirme ihtiyacı doğmuştur. Daha önce Yüksek Divan Kurulu Başkanlığı’na, 
Tüzüğümüz çerçevesinde gerekli açıklama ve bilgilendirmeler farklı zamanlarda 
yapılmış olmasına rağmen, konuya ilişkin değerlendirmelerin devam etmesi 
nedeniyle bu açıklamayı yapma sorumluluğunu taşıyoruz.

Öncelikle ifade etmek isteriz ki, Büyük Kulüp Yönetim Kurulu olarak tüm karar ve 
uygulamalarımızda temel önceliğimiz; kulübümüzün saygınlığını korumak, 
üyelerimizin güvenliğini teminat altına almak ve sunulan hizmetlerin kalitesini 
sürdürülebilir şekilde geliştirmektir. Bu yaklaşım, yalnızca bugünü değil, kulübümüzün 
geleceğini de güvence altına alma sorumluluğumuzun bir gereğidir.

Restoran ve kafe alanlarına yönelik gerçekleştirilen iyileştirme çalışmaları, 
kamuoyunda zaman zaman ifade edildiği gibi bir “tercih” ya da “konfor artırımı” olarak 
değerlendirilmemelidir. Söz konusu çalışmalar; güvenlik, altyapı yeterliliği ve mevcut 
risklerin ortadan kaldırılması kapsamında ele alınması gereken zorunlu 
müdahalelerdir. Kulübümüz bünyesinde yer alan bazı teknik sistemlerin mevcut 
durumu, yaşı ve yetersizlikleri dikkate alındığında, bu alanlarda gecikmenin telafisi 
mümkün olmayan sonuçlar doğurabileceği açıkça değerlendirilmiştir.

Nitekim son dönemde ülkemizde yaşanan ve kamuoyunda derin üzüntü yaratan otel 
ve konaklama tesisi yangınları, bu tür teknik ve yapısal önlemlerin ne denli hayati 
olduğunu açık biçimde ortaya koymuştur. Yönetim Kurulu olarak bizler de benzer 
risklerin kulübümüz bünyesinde oluşmaması adına gerekli önlemleri zamanında 
almakla yükümlüyüz.

Bu çerçevede özellikle;

• Yangın güvenliği sistemleri,
• Elektrik ve genel altyapı unsurları,
• Mutfak ve servis alanlarının teknik yeterliliği

gibi kritik başlıklarda yapılması gereken müdahaleler, ertelenmesi mümkün olmayan 
ve doğrudan üyelerimizin ve çalışanlarımızın can güvenliğini ilgilendiren hususlar 
olarak değerlendirilmiştir.

Bu doğrultuda gerçekleştirilen harcamalar, herhangi bir tercih ya da takdir alanı 
içerisinde değil; açık bir sorumluluk bilinciyle, üyelerimizin ve çalışanlarımızın 
güvenliğini riske atmamak adına ve kulübümüzün faaliyetlerini sağlıklı şekilde 
sürdürebilmesi için zorunlu olarak yapılmıştır. Ayrıca yapılan tüm iş ve işlemler, 
Denetim Kurulu tarafından yerindelik denetimine tabi tutulmakta olup, ilgili raporlar 
düzenli olarak Yüksek Divan Kurulu ile paylaşılmaktadır.

Geçmiş Genel Kurul’da yatırım önerisinin reddedilmiş olması elbette Yönetim 
Kurulumuz tarafından dikkatle değerlendirilmiştir. Bununla birlikte, sonrasında ortaya 
çıkan teknik risklerin kapsamı ve aciliyeti, beklemenin doğuracağı muhtemel sonuçlar 



dikkate alınarak, harekete geçilmemesinin daha büyük bir sorumluluk doğuracağı 
kanaatine varılmıştır.

Öte yandan özellikle vurgulamak isteriz ki, gerçekleştirilen bu harcamalar, önceki 
Genel Kurul’da reddedilen bütçe kalemlerinin birebir karşılığı olmayıp; yukarıda 
detaylı şekilde izah edilen güvenlik, teknik altyapı ve işletme sürekliliği kapsamında 
değerlendirilerek bu çerçevede hayata geçirilmiştir.

Burada altını çizmek isteriz ki; Yönetim Kurulu’nun görevi yalnızca bütçe disiplini 
sağlamakla sınırlı değildir. Aynı zamanda yürürlükteki mevzuat ve sorumluluklar 
çerçevesinde, Kulübümüz’ün, üyelerinin ve çalışanlarımızın güvenliğini her koşulda 
teminat altına almak Yönetim Kurulu’nun asli yükümlülüklerinden biridir. Bu 
sorumluluğun gereği olarak alınan kararların, yalnızca usul yönüyle değil, esas 
itibarıyla doğurduğu sonuçlar bakımından da değerlendirilmesi gerektiğine 
inanıyoruz.

Büyük Kulüp Derneği gibi köklü ve saygın bir kurumda farklı görüşlerin dile getirilmesi 
son derece doğal ve değerlidir. Bununla birlikte, yapıcı eleştiri ile kurumun 
bütünlüğüne zarar verebilecek yaklaşımlar arasındaki hassas dengenin 
gözetilmesinin, ortak kurumsal kültürümüz açısından büyük önem taşıdığı 
kanaatindeyiz. İletişim süreçlerinde karşılıklı anlayış, saygı ve kapsayıcılığın esas 
alınmasının, Kulübümüzün birlik ve beraberliğini güçlendireceğine inanıyoruz.

Büyük Kulüp’ün ortak değeri, bireysel ya da grupsal yaklaşımların her zaman 
üzerinde tutulmalıdır. Yönetim Kurulu olarak tüm değerlendirmelerimizde bu ilkeyi 
gözetmeye devam edeceğimizi özellikle ifade etmek isteriz.

Sonuç olarak; gerçekleştirilen harcamalar, yasal sorumluluklar çerçevesinde, 
üyelerimizin güvenliği, kulübümüzün itibarı ve hizmet kalitesinin korunması adına 
gerekli, yerinde ve sorumluluk bilinciyle alınmış kararlardır. Bu süreçte atılan tüm 
adımların, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda değerlendirilmesini 
önemsiyoruz.

Söz konusu çalışmaların tüm detayları, 12 Nisan 2026 tarihinde gerçekleştirilecek 
Olağan Genel Kurul’da kapsamlı ve şeffaf bir şekilde siz değerli üyelerimizin bilgisine 
sunulacaktır.

Saygılarımızla,

Büyük Kulüp Derneği
Yönetim Kurulu


